arerit au

ESTADO DE SERGIPE
CAMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

PORTARIA N° 11
DE 04 DE JANEIRO 2021

Nomeia a Assessor Legislativo

O Presidente da Câmara Municipal de Areia Branca
Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais, resolve;

NOMEAR

José Valdir Santos, portador do CPF.: n° 982.034.015-20
e RG.: 1.433.296 SSP/SE para o cargo em comissão de Assessor
Legislativo, símbolo CC - 2, a partir desta data.

Cumpra-se, registre-se e publique-se

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Areia Branca,
em, 04 de janeiro de 2021.

Giseldo dos Passos Oliveira

Presidente